
令和７年７月２０日執行

266.000票

265.000票

19.000票

187.000票

497.976票

480.000票

473.500票

66.000票

25.000票

103.000票

321.000票

6.000票

1,147.523票

28.000票

412.000票

45.000票

4,341.999票

無効票　　　　112票、　持ち帰りと思われる票　　　　0票

Ｎ Ｈ Ｋ 党

国 民 民 主 党

　参議院比例代表選出議員選挙の中井町開票結果

得　　票　　数

確定時刻　（　23：35　）

日 本 共 産 党

日 本 維 新 の 会

１００％

政 党 そ の 他 の
政治団体の 名称

（ 届 出 番 号 順 ）

自 由 民 主 党

再 生 の 道

公 明 党

得 票 総 数

開 票 率

チ ー ム み ら い

日 本 誠 真 会

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組

日 本 改 革 党

無 所 属 連 合

日 本 保 守 党

立 憲 民 主 党

参 政 党


